鄂尔多斯市委员会党校消防系统维护保养项目竞争性谈判

中标（成交）结果公告
内蒙古明达工程项目管理有限责任公司受中共鄂尔多斯市委员会党校委托，于 2020年06月12日对鄂尔多斯市委员会党校消防系统维护保养项目（NMDZB-202047）采用竞争性谈判进行采购。现就本次采购的中标（成交）结果公告如下。
采购项目名称：鄂尔多斯市委员会党校消防系统维护保养项目
二、项目批准文号：//
三、中标（成交）供应商名称及中标（成交）价格
1、中标供应商：内蒙古万明消防工程有限责任公司
2、联系电话：15147750426
3、地址：鄂尔多斯市东胜区
4、中标总额：大写：玖万伍仟元整

小写：95000.00元

请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订政府采购合同。
四、公告时间：
2020年06月12日 — 2020年06月15日
五、评委：
李秀英、李振清、黄仕晏（采购人代表）
如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购人和采购代理机构提出质疑。
代理机构名称： 内蒙古明达工程项目管理有限责任公司
地址： 鄂尔多斯市东胜区
邮政编码： 017000
联系人： 张旭
联系电话： 0477-3990506
采购单位名称：中共鄂尔多斯市委员会党校
地址： 鄂尔多斯市康巴什区
邮政编码： 017010
联系人：黄仕晏
联系电话：13141776813
内蒙古明达工程项目管理有限责任公司

2020年06月12日